Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe ZYLINDERKOPF Seite 1
Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung
1 704015 Zylinderkopf
2 704016 Ventil, Einlass
3 704017 Ventil, Auslass
4 704018 Ventilschaftdichtung
5 704019 Federteller, unten schwarz
6 704020 Ventilfeder, innen
7 704021 Ventilfeder, aussen
8 704022 Federteller (oben)
9 704023 Ventilkeilsatz (2 Stiick)
10 704024 Stehbolzen (Einlass) M6x63 verzinkt
11 704025 Stehbolzen (Auslass) M6x32 verzinkt
12 83000 Ziundkerze 4T NGK CR7HSA
13 704027 Passhilse 8x7x14
14 704028 Nockenwelle
15 704029 Kipphebellagerbock komplett
20 703944 Unterlegscheibe 14x7,2x1,5 verzinkt
21 703945 Mutter M7
22 700177 Flanschschraube M6x85 verzinkt
23 704036 Zylinderkopfdichtung
24 704037 Kettenflihrung, Steuerkette
25 704038 Ansaugstutzen
26 704039 Schelle 39-34 verzinkt
27 703904 Flanschmutter M6 verzinkt
28 704040 Dichtung
29 704041 Isolator

Fortsetzung ...



Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe ZYLINDERKOPF Seite 2

Fortsetzung ...

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

30 703946 O-Ring

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe VENTILDECKEL

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

3

704008
704009
704010
704011
703902
700183
704012
704013
704231
700308
704136

© 00 ~NOO O~ wWN P

e
= O

Ventildeckel

Papierdichtung

Abdeckblech
Ventildeckeldichtung
Blechschraube ST4,0x8 schwarz
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Anschlussstiick
Motorentliftungsschlauch 365x8,5x6
Clip9

Clip 10x1

Halter f. Entluftungsschlauch

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe ZYLINDER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

4

1 704027
2 704043
3 704044
4 704045
5 704046
6 700186
10 704145
11 704146

Passhulse 8x7x14

Zylinderfussdichtung

Zylinder

Dichtung (Steuerkettenspanner)
Steuerkettenspanner komplett
Flanschschraube M6x16 verzinkt
Dichtring fur Steuerkettensp. Kangzheng
Dichtring fur Steuerkettensp.Huigiang

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe KOLBEN, KURBELWELLE

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

5

1 704038 Ansaugstutzen

2 704087 Kolben 39

3 704088 Clip

4 704089 Kolbenbolzen 13x30

5 704090 Scheibenfeder 3x12x2,4
6 704091 Kolbenringsatz

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe MOTORGEHAUSE, RECHTS

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

6

704056
704447
704437
704058
704059
703949
700179
704061

0 ~NOO O WN P

Motorgeh&use rechts

Passhiilse 8x6x14
Motorlagerbuchse

Buchse, Hauptstéander 14x25
O-Ring 9x1,5

Stehbolzen M7x168
Flanschschraube M6x45 verzinkt
Dichtung (Motorgeh&use rechts)

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe MOTORGEHAUSEDECKEL, LINKS

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

7

704141
706902
700181
704094
703875
703956
703954
704077
704079

© 00 ~NOO O~ wWN P

Motorgehausedeckeldichtung
Motorgehausedeckel
Flanschschraube M6x35 verzinkt
Sensor fur Kupplungsabfrage
Schraube M5x8 verzinkt
Federring M5

Unterlegscheibe 10x5x1 verzinkt
Halter, Bremszug

Halter, Gaszug

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe MOTORGEHAUSE, LINKS Seite 8
Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung
1 704140 Motorgehause, links
2 703719 Kugelllager 6201
3 700209 Kugelllager 6203-2RS
4 703931 Kugellager 6203A/P6
5 704063 Steuerkette 827
6 704064 Steuerkettenfuhrung
7 703911 Lagerbolzen, Spannschiene
8 700004 Simmering 19,8x30x5
9 703950 Simmering 17x30x6
10 704343 Silentbuchse 20x8,2x17
11 704437 Motorlagerbuchse
12 704058 Buchse, Hauptstander 14x25
13 703912 Flanschschraube M12x16 verzinkt
14 703913 Dichtring @12 x 1,5
16 703914 Flanschmutter M8 verzinkt
17 703951 Stehbolzen 176 mm
18 704071 Aufnahme, Hauptstéanderfeder 8x60
19 704072 Getriebegehause
20 703719 Kugelllager 6201
21 700214 Kugelllager 6004-2RS
22 703918 Dichtscheibe 8x1,5
23 703917 Flanschschraube M8x12 verzinkt
24 704447 Passhilse 8x6x14
25 704074 Dichtung (Getriebe)
26 700001 Simmering 27x42x7

Fortsetzung ...



Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe MOTORGEHAUSE, LINKS Seite 9
Fortsetzung ...

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

27 703952 Flanschschraube M8x35 dunkelgriin

28 703953 Flanschschraube M8x40 verzinkt

29 704075 F3hrungshtilse 10x8x20

30 704448 Dichtring 15x1,5

32 704155 Buchse, Anlasserfreilauf

99 706906 Motor komplett 50ccm 4T lang Trommelbremse

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe MOTORGEHAUSEDECKEL RECHTS

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

10

704047
704048
704159
704050
704051
704052
704447
704053
703948
700177
700189
704055

© 00 ~NO UL WwWNBRF-

R
N = O

Motorgehausedeckel rechts
O-Ring 18x3

Olmessstab

Olsieb

Feder

Olsiebdeckel

Passhilse 8x6x14

Dichtung

Simmerring 16,4x30x5
Flanschschraube M6x85 verzinkt
Flanschschraube M6x100 verzinkt
O-Ring 30x3

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe KUPPLUNG, GETRIEBE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

11

1 704092
2 704093
3 704095
4 704097
5 704098
6 704099
7 703955
8 704100
9 704101
10 703930
11 704102
12 704103
13 704144
14 704105
15 704143
18 704114
19 704115
20 704147

Lufterrad

Buchse, Variomatik 14x20x38,5
Freie Antriebsscheibe
Fliehkraftrolle 15x13 6,59
Gleitstiick

Nockenscheibe (Variomatik)
Flanschmutter M12 verzinkt
Kupplung

Kupplungsglocke
Flanschmutter M10 verzinkt
Getriebeeingangswelle
Vorgelegewelle 52T
Ausgangswelle 195

Zahnrad, Ausgangswelle 51Z
Antriebsriemen 729x18
Feste Antriebsscheibe
Mitnehmer (Lufterrad)
Anlaufscheibe Nylon

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe KICKSTARTER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

12

1 704113
2 704116
3 703957
5 704119
6 704120
7 704121
8 703958
9 704123
10 703959
11 700184
12 704124
13 704156
14 704157

Zwischenrad/Starterkupplung
Kickstarterantriebsrad komplett
Unterlegscheibe 18x10x0,5
Federklammer

Buchse, Kickstarter 14x18x21
Kickstarterwelle 46/20Z
Seegering 14

Kickstarterfeder

Anlaufring 21x14x2 verzinkt
Flanschschraube M6x22 verzinkt
Kickstarterhebel

Buchse, Anlasserfreilauf
Anlaufring 35x4,5 Kunststoff

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe GEBLASESYSTEM

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

13

1 704000
2 700186
4 704002
6 703942
7 703928
9 704004
10 700183
11 704005
12 703901
13 704006
14 704007

Lifterrad

Flanschschraube M6x16 verzinkt
Geblasegehause oben
Federmutter M6 verzinkt
Flanschschraube M6x14 verzinkt
Geblasegehause unten
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Dichtung (Geblésegehause)
Sechskantschraube ST5x16 schwarz
Lufterdeckel

Gummistopfen

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe VERGASER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

14

704133
704968
704152
86542

704971
704151
704150
704149
86554

0o ~NOO UL WNBRE

©
©

Vergaser komplett

Gasschieber

Leerlaufdiise

Disennadel

Kolbenstarter / Kaltstarteinrichtung
Hauptdise

Schwimmernadel

Schwimmer

Disenstock

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe ANLASSER Seite 15

Frranie

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

1 700184 Flanschschraube M6x22 verzinkt
2 704127 Anlasser

3 704128 Kabel

4 700013 Federscheibe verzinkt

5 703935 Schraube M4x8 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe OLPUMPE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

16

704125
704126
703904
700184
700183
704148

O g WN PP

Olpumpe

Olpumpenantriebsrad 332
Flanschmutter M6 verzinkt
Flanschschraube M6x22 verzinkt
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Passhiilse 8x7x11

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe LICHTMASCHINE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

17

703937
703930
700185
703957
704132

~N o oA W

Sechskantschraube M5x12 verzinkt
Flanschmutter M10 verzinkt
Flanschschraube M6x20 verzinkt
Unterlegscheibe 18x10x0,5
Lichtmaschine komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe LUFTFILTER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

18

1 700707
2 700708
3 701837
4 700308
5 700309
6 700557
7 700709
8 700710
9 700053
10 701803
11 700571
12 700133
13 700315
14 700975
15 706104
16 700122

Luftfilter komplett

Luftfiltergehause

Verschlussstopfen

Clip 10x1

Schelle 32-44

Schelle 32-40 verzinkt
Luftfiltereinsatz RS750
Luftfilterdeckel

Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Luftfilteransaugrohr

Anschlussbogen

Flanschschraube M6x25 dunkel griin
Luftfilterdichtung

Halter Luftfilter

Flanschschraube M6x12 Matt verchromt
Flanschschraube M8x12 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe AUSPUFF

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

19

1 700700
3 700587
4 700015
5 700079
6 700969
7 700121
8 700703
9 700704
10 79727
11 700119
12 700705
13 700112
14 700109
15 706370
16 703815

Auspufftopf

Auspuffdichtung

Federring 8 dunkel griin

Hutmutter M6x32 dunkel griin
Auspuffdichtung

Flanschschraube M8x16 dunkelgriin
Befestigungsklemme Auspuff
Dampfungsgummi Auspuff
Radialkugellager

Flanschschraube M8x25 dunkel griin
Verbindungsplatte

Flanschschraube M8x50 dunkel griin
Flanschschraube M8x65 dunkel griin
Auspuff komplett

Seegerring

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe KRAFTSTOFFTANK

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

20

1 700804
1 700953
2 700805
5 706104
6 700808
7 700594
8 700466
9 700467
10 700469
11 700308
12 704231
13 700049
14 700974
15 700811
16 700545

Kraftstofftank mit Bellftung
Kraftstofftank oh. Beliiftung

Geber fur Kraftstoffanzeige
Flanschschraube M6x12 Matt verchromt
hintere Unterverkleidung
Benzinhahn

Benzinschlauch

Benzinfilter

Unterdruckschlauch 7x3,5

Clip 10x1

Clip 9

Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Schmutzfanger

Halter

Entliftungsventil

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe RAHMEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

21

700795
700796
700168
700173
700097
700797
700973
10 706104

© o uhs WN P

Rahmen

Motorhalter

Flanschschraube M10x70 dunkel griin
Flanschschraube, Motorhalter M10x245 dunkel griin
Flanschmutter M10 dunkel griin

Gummibuchse

Halteblech

Flanschschraube M6x12 Matt verchromt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe STANDER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

22

700799
700454
700033
700012
700924
701461
700456
700988
700802
700803

© 00 ~NO UL wWN PR

[EnY
o

Hauptstander

Standerachse

Unterlegscheibe 8x16 dunkel griin
Clip 2,5x30

Federplatte

Feder Hauptstander
Anschlaggummi

Seitenstander

Spannfeder, Seitenstéander
Schraube M8x18x12x18 dunkel grin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe GABEL

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

23

700812
700598
706104
700814
700815
700113
700476
700477
700954
700822

0o ~NO® UL WDNBRE

B
o o

Gabeljoch

Tachowellenhalter

Flanschschraube M6x12 Matt verchromt
Gabelholm, links

Gabelholm, rechts

Flanschschraube M8x45 dunkel griin
Mutter

Unterlegscheibe

Steuersatz Lenkung

Halteblgel

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe RADABDECKUNG VORNE

Bild Artikel-Nr.

3
|

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

24

706311
706141
700591
700101

A WN P

Radabdeckung vorne black
Schraube M6x12 Matt verchromt
Seitenreflektor

Flanschmutter M5 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe SCHEINWERFER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

25

702902
700731
700053
702910
700733

~N o~ wWwN

Bilux-Gliihlampe 12V 35/35W BA20d Sockel
Kabelbaum

Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Gliihlampe 12V 3W Glassockel
Frontscheinwerfer komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe GESCHWINDIGKEITSMESSER Seite 26

[[IT1

QLI

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700725 Geschwindigkeitsmesser

3 700049 Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin

5 702910 Gliihlampe 12V 3W Glassockel

6 700728 Tachowelle 1030 mm

8 702911 Gluhlampe 12V 3W Glassockel abgedunkelt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe LENKER, SPIEGEL Seite 27

4\},.
;&

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700751 Lenkstange

2 700165 Flanschschraube M10x45 dunkel griin
3 700097 Flanschmutter M10 dunkel griin

4 702367 Passbuchse

5 706099 Ruckspiegel links schwarz

6 706300 Rickspiegel rechts schwarz

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe LENKERANBAUTEILE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

28

700738
700744
701809
700741
700742
700743
701813

~No agbsh wWN PP

Schalteinheit links
Schalteinheit rechts
Gasgrifftrommel mit Gummi
Griffgummi links

Gaszug

Schraube M5x12
Lenkergewicht kpl. verchromt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

29

706301
700222
700072
706302
706303
700761
700071
700762
700054
706312
706313

© 0o ~NOO B~ wWDNPR

© ©
© ©

Frontverkleidung schwarz
Federmutter dunkel griin
Schraube M6x16 dunkel griin
Tachometerverkleidung weif3
Tachometerverkleidung schwarz
untere Tachometerverkleidung
Schraube M6x12 dunkel griin
Windschild schwarz
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgriin
Dekorsatz Imola Race 50
Dekorsatz Imola Urban 50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG INNEN Seite 30

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700763 innere Frontverkleidung

2 700962 Abdeckung, FIN

3 700133 Flanschschraube M6x25 dunkel griin
4 700765 Helmhaken

5 700054 Blechschraube ST4,8x16 dunkelgrin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe VERKLEIDUNG MITTE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

31

700783
700784
700785
700786
706309
706310
700789
700054
700222
700049
703874
700434
700951
700869
700053

© 00 ~NO 01O WN PR

N PR R
O WN R O

FuRbrett

Staufachverkleidung

Klappe Staufachverkleidung
Batterieabdeckung
Unterbodenverkleidung weil3
Unterbodenverkleidung grau

untere Fussbrettverkleidung vorne
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgrin
Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgriin
Sechskantstufenschraube M6x12 dunkelgrin
Batterie 12V 6 Ah

Alu-Trittblech-Set RS750
Unterlegscheibe 5 verzinkt
Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe HECKVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

32

1 706304 Heckverkleidung links schwarz / weil3
1 706305 Heckverkleidung links schwarz / grau
3 706306 Heckverkleidung rechts schwarz / weifd
3 706307 Heckverkleidung rechts schwarz / grau
4 706308 Heckverkleidung mitte schwarz

5 700772 Dekogitter rund links

6 700773 Dekogitter rund rechts

7 700774 Dekorblende links

8 700775 Dekorblende rechts

9 700222 Federmutter dunkel griin

10 700049 Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
11 700054 Blechschraube ST4,8x16 dunkelgriin
12 700950 Gummischeibe 6x22

13 700039 Schraube M6x16

14 700968 Unterlegscheibe 8x19 dunkel griin

929 706312 Dekorsatz Imola Race 50

929 706313 Dekorsatz Imola Urban 50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe SITZBANK Seite 33

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700776 Sitzbank Race

1A 706375 Sitzbank Urban

2 700777 Anschlaggummi

3 700778 Sitzbankschanier

4 700779 Bolzen, Schanier M6x7,4x65x12 verzinkt

5 703812 Flanschmutter M6 verzinkt

6 700780 Staufach

7 700781 Abdeckung (Staufach)

8 700049 Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin

9 703830 Sechskantstufenschraube M6x16 dunkelgrin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe HECKPARTIE , STORDAMFER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

34

700823
706104
700824
706141
700566
700826
700164
700251
703871

© 00 ~NULh WDN PR

[EnY
o

Gepacktragerhalter

Flanschschraube M6x12 Matt verchromt
Gepacktrager schwarz

Schraube M6x12 Matt verchromt
Abdeckkappe

Stodampfer 290

Flanschschraube M10x40 dunkel griin
Sechskantschraube M8x32 verzinkt
Unterlegscheibe 8x12

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe RADABDECKUNG HINTEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

35

700952
700100
700586
700101
700444
706104
700445
700794
701815

© 00 ~NO UL wWN PR

Kennzeichentrager

Flanschmutter M6 dunkel griin
Reflektor

Flanschmutter M5 dunkel griin
Radabdeckung hinten

Flanschschraube M6x12 Matt verchromt
Halter, Radabdeckung hinten

Halter, Radabdeckung hinten rechts
Kennzeichenhalter

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe RUCKLEUCHTEN, BLINKER Seite 36

EEE SRSy
"

e C- R

b
L]

i i
srrErsrssssEsrsnsnsasdasasnnnEnaRanianany gralasrrsrsnninnannaaasnsnstosannnssdsnnan

o

B T
P s
H

ErE TR T e

PEERTARANE AR R RS RR LR R RSO T T T T T T T T T T T T

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700946 Rucklicht komplett

2 702912 Gliihlampe 12V 5/21W Metallsockel
4 702909 Glihlampe, 12V 10W, Glassockel
5 700270 Sechskantmutter M10 dunkel griin
6 700948 Blinker hinten links komplett

7 700949 Blinker hinten rechts komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe VORDERRAD

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

37

700827
701859
700977
77390

700831
700832
700151
703849
700834
700096
700211
700879
701909
700568

© 00 ~NO UL wWN PR

N el
A WNRERO

Vorderradfelge 12"

Buchse

Reifen 120/70-12

Felgenventil + Kappe
Ventilkappe
Tachometerantrieb

Achse M12x247 dunkel griin
Simmerring

Buchse 12x20x18 dunkel griin
Flanschmutter M12 dunkel griin
Kugelllager 6201-2RS
Vorderrad komplett 12"
Kappe 17mm

Kappe 14

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe BREMSANLAGE VORNE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

38

2 701826
3 700272
4 700840
5 700841
6 700295
7 700263
8 700843
9 700844
10 700845
11 700846
12 700955
13 701976
14 703952
16 703070
16 701862
17 701863
18 703844
19 700930

Halter, Bremsgeberzylinder

Schraube M6x22 dunkel griin
Bremsgeberzylinder komplett VR-Bremse
Bremshebel, rechts
Sechskantschraube M6x30 dunkel griin
Sechskantmutter M6 dunkel griin
Bremslichtschalter kompl. (mit Kabel)
Hohlschraube dunkel griin
Dichtscheibe Kupfer

Bremsschlauch 960

Bremsscheibe Durchmesser 180 mm
Bremssattel links ohne Halter silber
Flanschschraube M8x35 dunkelgriin
Bremsbeldge mit Widerlager links
Bremsbelage (Satz) ohne Widerlager
Bolzen

Sechskantbolzen M8x25 verzinkt
Bremssattelhalter kpl. vorne links

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban

Baugruppe HINTERRAD

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

39

700835
700977
77390
700831
700836
701858
700271
99 703097

~No agbsh wWN PP

Hinterradfelge

Reifen 120/70-12

Felgenventil + Kappe

Ventilkappe

Buchse 17x25x40 verzinkt

Buchse 17*25*5 weil3 verzinkt
Sicherungsmutter M16 dunkel griin
Hinterrrad kompl.

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe BREMSANLAGE HINTEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

40

2 701826
3 700272
4 700956
5 700957
6 700295
7 700263
8 700857
9 700858
10 700280
11 700031
12 700013
13 700844
14 700845
15 700980
16 701348
17 701861
18 700122
19 701907
20 701906
21 701863
22 702369
23 703844

Halter, Bremsgeberzylinder
Schraube M6x22 dunkel griin
Bremsgeberzylinder, links
Bremshebel, links
Sechskantschraube M6x30 dunkel griin
Sechskantmutter M6 dunkel griin
Bremslichtschalter

Kabel Bremslichtschalter

Schraube M4x12 verzinkt
Unterlegscheibe 4x8 verzinkt
Federscheibe verzinkt
Hohlschraube dunkel grin
Dichtscheibe Kupfer

Bremsleitung komplett hinten

Halter Bremsleitung

Bremssattel rechts ohne Halter
Flanschschraube M8x12 dunkel griin
Bremssattelhalter kpl. hinten
Bremskldtze (Satz) rechts mit Widerlager
Bolzen

Bremsscheibe Hinterrad
Sechskantbolzen M8x25 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNGEN 1

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10. April 2012

Seite

41

1 706048
1 706939
2 700541
4 706720
6 700049
7 700716
8 700717
8 700323
9 700129
15 700723
18 701345
19 700944
20 700590
21 706104
22 700317
99 700724

Kabelbaum m. abgedichteten Steckverb.

Kabelbaum neu (Widerstandskomponente wird nicht mehr bendtigt)
Sicherungsbox

Schlosssatz kompl. m. belliftetem Tankdeckel u. abged. Steckverb.
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin

Zundschlossabdeckung

Schlisselrohling

Ersatzschlissel Bitte Schlisselnummer angeben

Flanschschraube M6x16 dunkel griin

Verschlussmechanik (Sitzbank)

Massekabel

Batteriekabel kompl.

Kabel, rot 850

Flanschschraube M6x12 Matt verchromt

Sicherung 15A

Seilzug, Sitzbankschloss 260 / 35

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNGEN 2 Seite 42

13

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700331 Gleichrichter und Regler
2 706104 Flanschschraube M6x12 Matt verchromt
3 700332 Widerstandskomponente
4 700333 Hupe
5 700334 Startrelais
7 700336 Zundkerzenstecker komplett
10 701684 Zundspule komplett
11 700073 Schraube M6x20 dunkel griin
12 700747 CDI-Einheit 45 km/h
12A 700748 CDI-Einheit 25 km/h
13 700342 Blinkrelais
14 701535 Haltegummi fur CDI
99 700434 Batterie 12V 6 Ah

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell IMOLA 50 Race / Urban 10. April 2012
Baugruppe BLINKER VORNE Seite 43

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 700960 Blinker links komplett

2 700961 Blinker rechts komplett

3 700053 Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
5 702909 Gliihlampe, 12V 10W, Glassockel

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.






